АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  От   03.02.2020 г.                                                                                          №  5
О назначении ответственного должностного

лица по подготовке и проведения

Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории муниципального   образования  Бегуницкое
сельское поселение
В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Ленинградской области от 05 марта 2019 года № 89 «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинградской области»:

1. Назначить ответственное лицо по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение, главного специалиста администрации Зайцеву Александру Валерьевну.

2.  Ознакомить с данным распоряжением Зайцеву А.В.

3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения                                                     А.И. Минюк
Ознакомлена ____________________________________________________